
 

  

 Na temelju članka 20. i 47. Zakona o lovstvu („Narodne novine“ broj 99/18 i 32/19), članka 57. 

Pravilnika o sadržaju, načinu izrade i postupku donošenja, odnosno odobravanja lovnogospodarske osnove, 

programa uzgoja divljači i programa zaštite divljači („Narodne novine“ broj 40/06, 41/13), članka 35. Zakona 

o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 36/09, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 – pročišćeni tekst) te članka 31. st. 1. al. 30. Statuta Grada 

Vrbovca („Glasnik Zagrebačke županije“ broj 8/18 i 12/18 – ispravak i „Glasnik Grada Vrbovca“ broj 2/20), 

Gradsko vijeće Grada Vrbovca na svojoj 30. sjednici održanoj 09. lipnja 2020. godine donijelo je: 

 

 

ODLUKU O PROGLAŠENJU 

 

POVRŠINA IZVAN LOVIŠTA NA PODRUČJU GRADA VRBOVCA 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom određuje se popis naselja u Gradu Vrbovcu u kojima se nalaze površine zemljišta na kojima 

nije ustanovljeno lovište. 

 

Članak 2. 

 

Naselja koje obuhvaća grad Vrbovec su: Banovo, Brčevec, Celine, Cerik, Cerje, Dijaneš, Donji Tkalec, 

Dulepska, Đivan, Gaj, Gornji Tkalec, Gostović, Graberanec, Graberšćak, Greda, Hruškovica, Konak, Krkač, 

Kućari, Lonjica, Lovrečka Varoš, Lovrečka Velika, Luka, Lukovo, Marenić, Martinska Ves, Naselje Stjepana 

Radića, Negovec, Novo Selo, Peskovec, Pirakovec, Podolec, Poljana, Poljanski Lug, Prilesje, Samoborec, 

Savska Cesta, Topolovec, Vrbovec, Vrbovečki Pavlovec, Vrhovec i Žunci. 

 

 

Članak 3 

 

Osnovne podatke o položaju, granicama kao i ukupnu površinu zemljšta na kojima se ne ustanovljava lovište 

te njezinu strukturu utvrditi će Program zaštite divljači. 

 

 

Članak 4. 

 

Temeljem članka 58. Pravilnika o sadržaju, načinu izrade i postupku donošenja, odnosno odobravanja 

lovnogospodarske osnove, programa uzgoja divljači i programa zaštite divljači („Narodne novine“ broj 

40/06, 41/13), Program zaštite divljači sadrži: 

 

 Akt o proglašenju ili ustanovljenju površine izvan lovišta 

 Osnovne podatke o položaju i granicama površine izvan lovišta te njenom površini razrađenoj po 

kulturama zemljišta sa zemljovlasničkim razmjerom 

 Procjenu brojnog stanja divljači koja stalno, sezonski ili povremeno obitava na površinama izvan 

lovišta ili preko istih prelazi 

 Uvjete zaštite prirode 

 Mjere zaštite divljači 

 Mjere za sprječavanje šteta od divljači 

 Brigu o drugim životinjskim vrstama 

 Prikaz potrebnih financijskih sredstava za provedbu programa zaštite 

 Kroniku zaštite divljači. 

 

 



 

 

Članak 5 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Glasniku Grada Vrbovca“. 

 

 

 

 
KLASA: 363-05/20-01/09 

URBROJ: 238/32-01/01-20-1 

Vrbovec, 09.06.2020. g. 

    ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

  GRAD VRBOVEC 

GRADSKO VIJEĆE 

             Predsjednik Vijeća 

 

Hrvoje Herček, prof., v.r. 

 

 


